別記

第２号様式（第５条、第６条関係）

要介護認定等に係る情報提供依頼書

令和   年   月   日

萩市長 あて

下記のとおり、要介護認定等に係る資料の提供を依頼します。

情 報 提 供 対 象 被 保 険 者

被 保 険 者 番 号           氏 名

生 年 月 日 明治・大正・昭和    年   月   日

情 報 提 供 を 求 め る 目 的

□ 介護サービス計画等の作成 □ 地域ケア会議における個別事例の検討

□ 入所対象者の判定 □ その他（                ）

情 報 提 供 を 求 め る 資 料

平成・令和   年   月   日の

□ 認定に係る

□ （新規・要支援者の要介護新規・区分変更・更新）申請に係る

□ その他（                ）

□ 調査票（概況調査・基本調査） □ 主治医意見書

□ 調査票（特記事項） □ その他（                ）

情 報 提 供 を 求 め る 者

種

別

□居宅介護支援事業者 事業者指定番号

□地域密着型サービス事業者 事業者指定番号

□介護保険施設 事業者指定番号

□(                            ) 事業者指定番号

事業者名
担 当 者
氏 名

所 在 地
〒

電話番号

（      ）

－

遵守事項
１ 資料に係る情報を第三者へ提供しないこと。
２ 資料に係る情報を介護サービス計画等の作成等介護保険事業の適切な運営以外の目的に使用しないこと。
３ 資料を紛失又は破損しないよう適正な管理に努めるとともに、資料を紛失又は破損した場合は、直ち
に萩市へ連絡し、その指示に従うこと。

４ 資料をサービス担当者会議等において用いる場合又は資料を複写する場合は、予め本人の同意を得て
おくこと。

５ 萩市から資料の提示若しくは提出又は返還を求められたときは、速やかにこれに応じること。

市
使
用
欄

確
認
状
況

認定等の状況  資格：有・無  認定日：平成・令和  年  月  日   要介護・要支援
居宅（介護予防）サービス計画作成依頼届出書の提出又は本人との契約関係：有・無
被保険者の資料提供に関する同意：有・無
主治医意見書作成医の情報提供に関する同意：有・無

提
供
資
料

調査票（概況調査・基本調査） ：可・不可 主治医意見書 ：可・不可

調 査 票 （ 特 記 事 項 ） ：可・不可 そ  の  他 ：可・不可

備考

確

認

欄

受領日：令和   年   月   日

資料受領者氏名                 ㊞（自署の場合は押印不要）